[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2014г. № 585/81
О внесении изменений в Схему одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденную решением Совета депутатов

муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского

муниципального района Московской области от 26.12.2013г. № 562/77

В связи с уточнением численности избирателей городского поселения Воскресенск по выборам депутатов  Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области  по состоянию на 01 января 2014 и в соответствии с пунктом 2 статьи 9 Закона Московской области от 04.06.2013г. № 46/2013-ОЗ (редакция от 07.06.2013г.) «О муниципальных выборах в Московской области» Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
       1. Внести  в схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области следующие изменения:

       1.1.  раздел «Одномандатный избирательный округ № 8» изложить в новой редакции:

«Одномандатный избирательный округ №8
Численность избирателей: 3650
Больничный проезд
(полностью)

ул. Дачная
(полностью)

ул. Железнодорожная
№№ 7, 8, 9, 10, 12/4, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 27, 33, 35, 37, 39, 41, 42, 44, 45/16, 46, 47/17, 48, 50, 51, 55, 56, 57/18, 58, 59/15, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 71А, 72, 73, 74, 75/30, 76, 77/29, 78, 79, 80/2, 81/30, 82/1, 88, 90, 94/31, 96, 98,100/32

ул. Живописная
(полностью)

ул. Медицинская
(полностью)

ул. Новая
(полностью)

ул. Октябрьская
№№ 19, 22, 24, 26
пер. Сосновый
(полностью)

пер. Суперфосфатный
(полностью)

пер. Тенистый
(полностью)

пер. Тихий
(полностью)

ул. Путепровод
(полностью)

ул. Садовая
(полностью)

ул. Северная
(полностью)

ул. Советская
№№ 3А, 2/10, 13, 13А, 13Б, 13В, 15, 15/11, 16, 16а, 17, 19, 20а, 21, 22, 23, 24, 25, 25а, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 38, 39/28, 40, 41/23, 42, 43/10, 44, 44/2, 46, 47, 48, 49, 50/10, 51, 52/11, 53, 54, 56, 57/23, 58, 59, 60/12, 61/24, 64, 66, 68, 70, 72, 74/26, 76/25, 78, 80/26

ул. Федотовская
№№ 116/1, 116/2, 116/3, 118, 120, 123, 128

ул. Фосфоритная
 (полностью)

ул. Химиков
(полностью)

ул. Победы
№№ 6, 6а

ул. Стандартная   (полностью)
д. Трофимово
(полностью)

д. Хлопки
(полностью)

д. Чемодурово
(полностью)»;
       1.2.  раздел «Одномандатный избирательный округ № 9» изложить в новой редакции:
«Одномандатный избирательный округ №9

Численность избирателей: 4085
ул. Железнодорожная
№№ 4, 5, 6

ул. Октябрьская
№№ 1/2, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16

ул. Пионерская
№№ 6а, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21

ул. Победы
№№ 5а, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26

ул. Хрипунова
(полностью)»,
       1.3.  раздел «Одномандатный избирательный округ № 11» изложить в новой редакции:

«Одномандатный избирательный округ №11
Численность избирателей: 3939

ул. Вишневая
(полностью)
ул. Лопатинская     (полностью)

ул. Сиреневая
(полностью)

ул.Титова (полностью)

ул.Владимирская (полностью)

ул.Ильинская (полностью)

ул.Мироновская (полностью)

ул.Рудничная 65, 67, 71, 73, 75, 76, 76/23, 77, 78, 78а, 79, 79а, 80а, 80б, 81, 83, 84, 85, 86, 86а, 87, 88, 89, 90, 91, 93, 94, 96, 97, 98, 98а, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 109, 110, 112, 117

ул. Центральная
№№ 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36,

пер. Зелёный
№№ 1, 2, 4

ул. Светлая
(полностью)».
       2.  Внести соответствующие изменения в графическую часть схемы одномандатных избирательных округов № 8 и № 9 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области (приложение 1к настоящему решению).

       3.  Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселение Воскресенск.

      4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

      5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск                                                                    В.В. Бормашов

Глава городского поселения Воскресенск                                                         А.В. Квардаков